
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,153,121 7,689,471 1,463,650

200 세외수입 2,959,809 1,571,848 1,387,961

220 임시적세외수입 2,809,828 1,421,867 1,387,961

221 재산매각수입 1,187,961 0 1,187,961

221-03 공유재산매각수입금 1,187,961 0 1,187,961

[ 주차장특별회계 ] 1,187,961 0 1,187,961

< 교통과 > 1,187,961 0 1,187,961

○주차장부지(석봉동)매각수입금 1,187,961 0 1,187,9611,187,961,000원

223 과징금및과태료등 960,000 720,000 240,000

223-05 과태료 960,000 720,000 240,000

[ 주차장특별회계 ] 960,000 720,000 240,000

< 교통과 > 960,000 720,000 240,000

○주정차위반차량과태료수입 960,000 720,000 240,000960,000,000원

225 지난연도수입 342,000 382,000 △40,000

225-01 지난연도수입 342,000 382,000 △40,000

[ 주차장특별회계 ] 340,000 380,000 △40,000

< 교통과 > 340,000 380,000 △40,000

○지난연도수입 340,000 380,000 △40,000340,000,000원

500 보조금 3,855,478 3,845,703 9,775

510 국고보조금등 3,086,672 3,078,852 7,820

511 국고보조금등 3,086,672 3,078,852 7,820

511-01 국고보조금 2,215,225 2,207,405 7,820

[ 의료급여기금운영특별회계 ] 415,225 407,405 7,820

< 사회복지과 > 415,225 407,405 7,820

○의료급여관리사인건비 58,490 51,991 6,499

○의료급여관리사여비 5,616 4,992 624

○의료급여관리사시간외근무수당 6,272 5,575 697

58,490,000원

5,616,000원

6,272,000원

520 시ㆍ도비보조금등 768,806 766,851 1,955

521 시ㆍ도비보조금등 768,806 766,851 1,955

521-01 시ㆍ도비보조금등 768,806 766,851 1,955

[ 의료급여기금운영특별회계 ] 103,806 101,851 1,955

< 사회복지과 > 103,806 101,851 1,955

○국비보조에 따른 시비보조금 103,806 101,851 1,955

― 의료급여관리사인건비 14,623 12,998 1,625

― 의료급여관리사여비 1,404 1,248 156

14,623,000원

1,404,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 의료급여관리사시간외근무수당 1,568 1,394 1741,568,000원

700 보전수입등및내부거래 2,337,834 2,271,920 65,914

710 보전수입등 1,737,834 1,671,920 65,914

712 전년도이월금 156,749 90,835 65,914

712-01 국고보조금사용잔액 124,692 58,778 65,914

[ 수질개선특별회계 ] 65,914 0 65,914

< 도시과 > 65,914 0 65,914

○국고보조금사용잔액 65,914 0 65,91465,914,420원
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